Т Е Р Р И Т О Р И А Л Ь Н А Я  И З Б И Р А Т Е Л Ь Н А Я  К О М И С С И Я
Т У А П С И Н С К А Я   Г О Р О Д С К А Я

Р Е Ш Е Н И Е

28  марта  2024 года   №   120 /594

О расформировании участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 54-99

 На основании пункта 2 статьи 27 Федерального Закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», статьи 10 Закона Краснодарского края «О системе

избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае»,

территориальная избирательная комиссия Туапсинская городская РЕШИЛА:

1. Расформировать участковую избирательную комиссию избирательного

участка №54-99, сформированную для проведения выборов Президента

Российской Федерации на территории Туапсинского городского поселения

Туапсинского района в месте временного пребывания.

2. Разместить настоящее решение на интернет-странице территориальной

избирательной комиссии Туапсинская городская в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения на

секретаря территориальной избирательной комиссии Туапсинская городская

Е.А.Курилову.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Туапсинская  городская                                              Е.А.Вербицкая

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Туапсинская  городская                                  Е.А. Курилова